LOCAL MENU

ENTREES

BABY BACK RIBS GF) GRILLED SALMON (GF)
Signature Spice Blend | House-Made Grilled Salmon | Sweet & Spicy Mustard Glaze(om®
Barbecue Sauce | Seasoned Fries Seasoned Fries | Fresh Vegetables* €24.95

Coleslaw®8™ £€27.95 3
KOLSCHE JUNG BURGER

SMOKEHOUSE BBQ COMBO (GF-A) 2 Smashed Burger Patties | Cheddar Cheese®
Smoked Ribs | Barbecue Chicken Red Cabbage | Caramelised Brown Beer Onions
House-Made Barbecue Sauce Koelsch Aioli@3510M | Bacon®@® | Seasoned Fries
Seasoned Fries | Coleslaw®8™m €27 .95 €22.95

BARBECUE CHICKEN (GF) TUPELO CHICKEN PLATTER

Half Chicken | House-Made Barbecue Sauce Hand Breaded Chicken Tenders

Seasoned Fries | Coleslaw®8™ £€26.95 Seasoned Fries | Honey Mustard®™

House-Made Barbecue Sauce €19.95

COCKTAILS

ZOMBIE ESPRESSO MARTINI
Bacardi Superior Rum | Bacardi Carta Negra® Absolut Vodka | Espresso™® | Borghetti

Lime Juice | Pineapple Juice | Passion Fruit Purée@578 Espresso Liqueur™® | Simple Syrup €15.55
Angostura Bitters® | Grenadine® €12.90

LUCKY PENNY '
PINEAPPLE COCONUT MOJITO Buffalo Trace Bourbon | Lemon Juice ‘
Bacardi Superior Rum | Fresh Lime Honey Syrup®@>® €12.90

Fresh Mint | Creme of Coconut®@3&121b
Fresh Pineapple | Soda €14.25

DESSERTS

CHOCOLATE FONDANT CAKE
Chocolate Fondant Cake@#6:81011214
Chocolate Ice Cream

Whipped Cream | Chocolate Sauce
Caramel Sauce®>8™ €10.95
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#HardRockCafe cafe.hardrock.com

(1) phosphate, (2) preservatives, (3) antioxidants, (4) caffeine, (5) colourant, (6) flavour, (7) sulfite, (8) acidifier, (9) invert sugar, (10) acidity regulator,
(11) thickener, (12) emulsifier, (13) flavour enhancer, (14) stabilising agent, (17) quinine, (18) taurine

We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, please ensure that your server is aware at the time of
order. T Contains nuts or seeds. * These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish
or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. (GF) Gluten-Free, (V) Vegetarian, (VG) Vegan. “ These dishes can be modified for

a Gluten-Free, Vegetarian or Vegan option. (GF-A) Gluten-Free available, (V-A) Vegetarian available, (VG-A) Vegan available. Please talk to your server to arrange any dietary needs.
Additional nutritional information is available upon request. ©2025 Hard Rock International - 11/25- Cologne - ENG



